CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG XIN ĐĂNG KÍ HỌC GÓI TĂNG CƯỜNG, BÁN TRÚ
(Lớp 6, 7 chương trình tiên tiến)

Trường THCS Trường Thi năm học  2025-2026
Kính gửi: Ban giám hiệu trường THCS Trường Thi
Tên tôi là:.......................................................... Số điện thoại:....................

Phụ huynh của em:

Họ và tên học sinh: ..........................................Giới tính..........
Sinh ngày.....tháng..... năm .........

Chỗ ở hiện tại: Khối............................, Phường..................Tp Vinh.

Tôi làm đơn đăng kí chương trình tăng cường khối ....  trường THCS Trường Thi năm học 2025-2026
Nguyện vọng đăng kí gói chương trình tăng cường tự chọn: (Chỉ lựa chọn 01 gói chương trình duy nhất)
1. Aerobic
          (

3. Bóng rổ
(
2. Mỹ thuật

(

4. Bóng đá
(

Nguyện vọng đăng kí ăn bán trú:

Có (

Không (
Phụ huynh và học sinh xin cam kết thực hiện nghiêm túc các nội quy, quy định của nhà trường về các chương trình tăng cường.
                                                                            Vinh, ngày.....tháng........năm 2025
HỌC SINH                                                                      PHỤ HUYNH  HỌC SINH
         ( Ký và ghi họ tên)                                                                        ( Ký và ghi họ tên)
                                                                       XÉT DUYỆT CỦA BGH
                                                                              HIỆU TRƯỞNG
                                                              Tăng Thị Thu Hiền